
  

 

*18bs00213* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 18.144 / 18bs00213 

datum raad : 18 december 2018 

agendapunt : 18 

onderwerp : Vaststellen brief gemeenteraad inzake input proefcasus  

Eindhoven Airport 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

Gezien;  

 De unaniem aangenomen motie tijdens de Algemene Beschouwingen op 13 

november jl. waarin de raad verzoekt om ‘namens de gemeenteraad een 

eenduidig standpunt te formuleren omtrent de toekomst van Eindhoven Airport 

en hiermee een bijdrage te leveren aan de proefcasus, waarbij aandacht wordt 

gevraagd voor maatregelen die de overlast en gezondheidsrisico’s voor de 

bewoners van Veldhoven beperken en de uitwerking van deze deelname vóór 1 

maart 2019 samen met de gemeenteraad vast te leggen.’ 

 

Overwegende dat; 

 Het aan de gemeenteraad is om een eenduidig standpunt te formuleren; 

 Hiertoe op 4 december een raadsbijeenkomst is georganiseerd om input op te 

halen; 

 Deze input voor de proefcasus is verwerkt in een brief aan Dhr. Van Geel; 

 

 

b e s l u i t : 
1. De brief (18UIT21858) inzake Input proefcasus Eindhoven Airport vast te 

stellen  

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 18 december 2018 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


